La vis terrasse SV en acier inoxydable ne
nécessite aucun pré-perçage. Ses atouts
techniques et sa conformité au DTU 51.4
permettent la mise en oeuvre de terrasses de
haute qualité.
Caractéristiques
Matière
Acier inoydable A2 suivant NF EN 10088.

24 à 27 mm Ø5 x 70 mm
Fiche technique
SV
Vis terrasse bois résineux - Inox A2
Données techniques
Dimensions
* Surface réalisable avec une boîte de vis, sur la base de lames de largeur 120 mm et un espacement
de lambourdes 500 mm, environ 35 vis / m²
Références Code article
Dimensions fixations [mm]
Cdt. boite m² / boite* Poids [kg]
d l dh d1 lg tfix Embout
SV5.0X50L500A2 SV5.0X50L500A2
5
50 8.5 3.2 28 20 T-25 500 14 2
SV5.0X60L400A2 SV5.0X60L400A2 60 8.5 3.2 30 24 T-25 400 11 1.9
SV5.0X70L300A2 SV5.0X70L300A2 70 8.5 3.2 36 27 T-25 300 8 1.8
SV5.0X50L200A2 76244 50 8.5 3.2 28 20 T-25 200 5.5 0.004
SV5.0X60L150A2 76245 60 8.5 3.2 30 24 T-25 150 4 0.005
SV5.0X70L150A2 76246 70 8.5 3.2 36 27 T-25 150 4 0.005
Fiche technique
SV
Vis terrasse bois résineux - Inox A2
Mise en oeuvre